- VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel:

BUSINESS COMMERCIAL FINANCE, s.r.o.
2Zvolenska cesta 14, 974 05 Banskd Bystrica
Zapisany v OR OS Banskd Bystrica, oddiel: Sro, vlozka: 13979/5
1€0: 36 597 007 | DIC: 2022052076 | IC DPH: SK2022052076

Bankové spojenie:

Slovenska sporitelfia, a.s.

SK11 0900 0000 0050 4594 8535
Zakaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturaéné udaje:

Détum vyhotovenia: 30.09.2019
Datum dodania tovaru: 30.09.2019
Forma thrady: Prevod
Faktura za obdobie: 01.09.2019 - 30.09.2019

Nazov polozky faktiry:

Za doddavku silovej elektriny:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribu¢nych sluZieb:

Za nedodrZanie tech. podm. distribtcie:
Za sluzby:

Za uroky z omeskanych platieb:

Za nedodrzanie platobnych podmienok:

Struktira ceny elektriny:

Poloika za dodéavku silovej elektriny prindleii dodavatelovi

PoloZka za distribuéné sluzby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami
URSO a prindlei distribuénym spolo¢nostiam a organizatorovi trhu
Spotrebnd dai Gétovand v zmysle Zékona o spotrebnej dani. Odvod
do Narodného jadrového fondu Gétovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

Detail vyétovania a prehlad prijatych uhrad najdete v prilohdch faktary,
ktoré su jej neoddelitelnou sG&astou. Vasa pripadne nezaplatend
preddavkova platba je zohladnend vo vyictovani.

V Banskej Bystrici, diia: 30.09.2019
Faktdru vystavil: Monika Simkova

-/-'i‘f 7L )
Cislo faktury:

Korespondenéna adresa:

Obec Svosov
Svosov 70
034 91 3vosov

IO S
Odberatel:

Obec Svosov

Svosov 70

034 91 Svosov

ICO: 00315788

DIC / IC DPH: 2020589758

Spotreba elektriny:

Vylétovanie spolu bez DPH:
DPH 20%:

Odpodet v zmysle harmonogramu:
DPH 20%:

Rozdiel zaklad dane:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre uhradu faktary:
Suma na dhradu:

Datum splatnosti:
Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

:% dUSINL
: Zvals;
et 3

DAKUJEME VAM ZA PREJAVENU DOVERU

SK2022052076

2200920731
Zmluva: 810MPk_SSE/2015E

9 70 L0/9

325,00 kWh
25,03  EUR
0,43 EUR
41,32 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
66,78 EUR
13,36 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
66,78 EUR
13,36 EUR
80,14 EUR
0,00 EUR
80,14 EUR
14.10.2019
2200920731
0308
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1 Obdobie 01.09.2019 - 30.09.2019

Adresa odberného miesta;
EIC kéd:

Distribu¢na sustava:
Napéatova trover:
Distribu¢na sadzba:
Meranie:

Svodov 70/1/0, Svosov
247553302669000X
SSE-D

nn

c2

Typ merania A

PRILOHA K VYUETOVACE) FAKTURE ZA ELEKTRINU £. 2200920731

Stavy elektromera:

Déatum od Datum do Elektromer Tarifa Pociatoény stav
01.09.2019 30.09.2019 000000000067235816,MT 382 T 13 925,00
01.09.2019 30.09.2019 24

Maximdlny vykon JT/VT (kw) 3,58
Maximdliny vykon NT (kW)

Straty transformatora 4%

Za dodévku silovej elektriny:

Datum od Datum do Pofetdni  Nazov poloiky rozuctovania
01.09.2019 30.09.2019 30 Za odberné miesto
01.09.201%9 30.08.2019 30 Za silova elektrinu VT

Za spotrebnd dafi zo silovej elektriny:

Détum od Détum do Pocetdni  Nézov poloiky rozuétovania

01.09.2019 30.09.2018 30 Spotrebna daf
Za dodévku distribu¢nych sluzieb:

Datum od Datum do Pocetdni  Nazov poloiky roziétovania
01.09.2019 30.09.2019 30 RK podfa dodanej prace v VT
01.09.2019 30.09.2019 30 Za odvod do jadrového fondu
01.09.2019 30.09.2019 30 2a prevadzkovanie systému
01.09.2019 30.09.2019 30 Za straty
01.05.2019 30.09.2019 30 2a systémové sluiby
01.08.2019 30.09.2019 30 Za rezervovany vykon

Vzmysle zékona &. 251/2012 2.2. a pravidiel trhu s elektrinou

& 24/2013 Z.z. zverejiiujeme nasledufice informdcie:

1. Podiel zdrojov na vyrobe elektriny v roku 2017:

Jjadro 50,5%, voda 4,5%, teplo 13,6%, OZE 22%.

2. Vyhodnotenie standartov kvality pre koneénych odberatelov je
zverejnené na internetovej stranke:

http.//bef sk/elekirina-2/standardy-kvality/

Struktira ceny elektriny:

Poloika za dodavku silove] elektriny prindlezi dodavatefovi

Spotrebna daf Gétovand v zmysle Zdkona o spotrebne;j dani.

Polozka za distribuéné sluzby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami URSO
a prinaleZi distribuénym spolo€nostiam a organizétorovi trhu

Odvod do Narodného jadrového fondu Ggtovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

Produkt: FIREMNY JT
Cislo odberného miesta: 3302669
Rezervovana kapacita: X
Max. rez. kapacita: X
Velkost istita: 25A
Podet faz: 3
Keneény stav Rozdiel Nasobitel Mnoistvo M
14 254,00 325,00 1,00 325,00 kWh
1,00 3,58 kw
Mnoistvo M) Cena/MJ Celkom
1,00 mesiac 0,650000 0,65
325,00 kwh 0,075000 24,38
Celkom: 25,03
Mnoistvo M Cena/MJ Celkom
325,00 kWh 0,001320 0,43
Celkom: 0,43
Mnoistvo My Cena/MJ Celkom
325,00 kWh 0,061530 20,00
325,00 kWh 0,003270 1,06
325,00 kWh 0,025988 8,4461
325,00 kWh 0,006501 2,11
325,00 kWh 0,005943 1,931605
75,00 A 0,103600 7.77
Celkom: 41,32

SUMAR ZA OBDOBIE A ODBERNE MIESTO (v EUR)

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnu daf zo silove] elektriny:

Za poskytnutie distribuénych sluzieb

Za nedodrZanie technickych podmienok distribdcie:

Spolu bez DPH:

DPH 20%:
Celkom za odberné miesto s DPH:

25,03
0,43
41,32
0,00

66,78

13,36
80,14



